
 
 

Välkommen till en föreläsning med Stefan Mattsson! 
 

Lidingö Trädgårdssällskap i samarbete med Studiefrämjandet inbjuder till en inspirerande kväll 
med Stefan Mattson, tidigare stadsträdgårdsmästare i Enköping. 

 
Torsdag 31 augusti kl 18.30 

Studiefrämjandet, Brygghuset 
Norrtullsgatan 12 N Stockholm (nära Odenplan)  

 
 

I Enköping har man vågat ifrågasätta invanda föreställningar, tänka nytt och sedan i sann 
entreprenörsanda förverkligat sina mål genom att prova nya angreppssätt. Man har minskat 

avsevärt på de skötselkrävande ettårsblommorna och i stället gått över till skötselsnåla fleråriga 
växter och därigenom fått resurser över att skapa nytt.  

 
En stor del av äran måste tillskrivas Stefan Mattson som från 1981 och fram till mars 2007 var 
stadsträdgårdsmästare i staden. Med smittande engagemang, enormt kunnande och brinnande 

intresse har han lett parkkontorets personal som tillsammans med honom har förverkligat målen 
och visionerna om en bättre utemiljö för stadens invånare. 

 
Både Stefan och Enköpings parkkontor har tilldelats många fina priser och utmärkelser genom 
åren. Parkerna har uppmärksammats långt utanför Sveriges gränser och blivit omskrivna i flera 
ansedda tidskrifter. Stefan har bjudits in till internationella konferenser för att berätta om hur 

man arbetat i Enköping.  Han har kallats perennernas konung, men de växter som Stefans hjärta 
klappar lite extra för är magnolior. 

 
En rejäl skjuts på vägen mot den berömmelse Enköpings parker har idag fick man av 

Drömparken som ritades av den holländske trädgårdsdesignern Piet Oudolf som med sin 
naturalistiska stil tillhör en av de största moderna formgivarna och nydanarna på 

trädgårdsområdet. I Skärholmen har de båda samarbetat igen för att skapa ytterligare en unik 
park. Det skall vi få höra mer om den 31 augusti när Stefan besöker oss. 

 
Medlemmar i Lidingö Trädgårdssällskap 50:-, övriga 100:-. Betalas på plats. 

Ingen föranmälan men begränsat antal platser, kom i tid! 
 

 

 
Lidingö Trädgårdssällskap 


